泉委宣综〔2014〕77号

中共泉州市委宣传部关于开展2014年度
泉州市文化产业优秀人才遴选工作的通知

各县（市、区）委宣传部，泉州开发区、台商投资区党工委党务（群）工作部，市直有关单位：

按照《中共泉州市委组织部 中共泉州市委宣传部关于印发<泉州市文化产业优秀人才遴选暂行规定>的通知》（泉委宣联〔2013〕27号）有关规定，经研究决定，拟于近期开展2014年度泉州市文化产业优秀人才遴选工作。现将有关事项通知如下：

一、对象条件

（一）申报对象

在文化产业领域具有较高专业技术水平或经营管理水平，并对我市文化产业发展做出突出贡献的专业技术人才和经营管理人才，均可申报泉州市文化产业优秀人才。公务员及参照公务员法管理的机关、事业单位人员不作为申报对象。

（二）申报条件

申报对象必须在我市文化企事业单位工作5年以上，坚持正确的政治方向，业务精湛，成绩突出，品德优良，身体健康，并在近4年取得下列成果之一:

1．在文化领域取得原始创新、集成创新和引进消化吸收再创新的重大成果，对提升自主创新能力，推动企业和产业发展业绩突出、社会影响较大的文化专业人才;

2．熟悉国际国内文化市场，具有较强的开拓能力和现代经营管理能力，企业经营管理业绩显著，所在企业销售收入或产量在全市同行业中位居前列，对我市文化产业发展贡献较大的经营管理人才;

3．担任文化企事业单位主要领导3年以上，为我市文化产业发展做出突出贡献，其经验在省级以上获得推广，并产生良好经济和社会效益；

4．为全市文化产业工作做出突出贡献的其他各类人才。

二、申报评审

（一）申报

各县（市、区，包括泉州开发区、泉州台商投资区，下同）的申报对象，向所在地的宣传部门申报；市直单位的申报对象，直接向市文化产业优秀人才遴选工作领导小组办公室（设在市委宣传部文化改革发展科）申报。申报对象应如实提供以下材料（各一式5份）：

1．泉州市文化产业优秀人才申报表；
2．身份证明、学历证书、职称证书、专利等知识产权证书及所属权证明和其他专业（学术）水平证明复印件；

3．产业贡献业绩证明（在确保正确政治方向的前提下，遴选侧重于对申报对象取得经济效益的考量，申报对象须有确凿的经济数据材料证明）；

4．所获各类奖项证书原件及复印件；

5．在国内外专业期刊上公开发表的论文原件及复印件；

申报时，须提供上述复印件的原件，现场核对后退回。《泉州市文化产业优秀人才申报表》和汇总表请自行到“泉州文化产业网”（http://www.qzwhcy.com）下载。

（二）初审

各县（市、区）委宣传部对本县（市、区）申报对象进行初审，在征求同级计生、综治部门意见的基础上，提出推荐人选名单，经当地党委组织部门审核把关后，连同申报材料一并报市文化产业优秀人才遴选工作领导小组办公室。市直单位对本系统申报对象进行初步审核，经征求计生、综治部门同意后，提出推荐人选名单，并连同申报材料一并报市文化产业优秀人才遴选工作领导小组办公室。各单位推荐名额原则上不超过2名，于8月15日之前将有关材料报送市委宣传部文改科（联系人：陈志宜，联系电话：22160930，地址：泉州市东海行政中心6号楼409室，邮编：362000）。

（三）评审和确认

市委宣传部将按照泉委宣联〔2013〕27号的有关规定，组织有关专家组成评审委员会对申报对象进行评审，并采用无记名投票推荐候选人和备选人，经市委宣传部部务会研究、市委人才工作领导小组办公室复核后，报市委人才工作领导小组公示、确认后，由市委人才工作领导小组发文公布。

三、组织领导

（一）成立机构

成立泉州市文化产业优秀人才遴选工作领导小组，下设办公室，挂在市委宣传部文改科。

（二）宣传发动

各县（市、区）宣传部门、市直有关单位要充分发动符合条件的人才积极申报，力争选出最具代表性、最具影响力的文化产业优秀人才。

（三）表彰奖励

入选泉州市文化产业优秀人才由中共泉州市委人才工作领导小组授予入选证书，一次性发给奖金3万元，并获得优先推荐参评省级同类人才项目。

（四）纪律要求

申报遴选过程中如有弄虚作假行为，一经发现，一律取消遴选资格；在当年度评先评优、职称评定等方面实行“一票否决”，并且三年内不得再申报本人才项目。有下列情形的不参与申报：

1．获省、市级有突出贡献中青年专家称号，或获评市杰出人才、市优秀人才和2013年度市文化产业优秀人才的，不再参加市文化产业优秀人才的遴选。

2．具有不依法纳税、不良诚信记录、侵犯知识产权行为和其他违反法律法规行为等情形之一的不得申报。

附件：1．泉州市文化产业优秀人才申报表

2．泉州市文化产业优秀人才推荐汇总表

3．泉州市文化产业优秀人才遴选工作领导小组名单

中共泉州市委宣传部

2014年7月21日
附件1
泉州市文化产业优秀人才

申  报  表

姓    名：
工作单位：
推荐单位：
专    业：
填表时间：
中共泉州市委人才工作领导小组办公室制
	泉州市文化产业优秀人才申报表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	(2寸照片)

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	健康状况

	专业门类

	专业技术职务

	学历学位
	全日制教育

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	工作单位

	现任职务

	通讯地址

	邮  编

	手机号码

	住宅
电话

	E-mail

	主要工作经历及重要社会兼职

	市级以上获奖情况
	获奖时间
	获奖项目
	获奖名称
	授奖单位
	为获奖项目承担的工作及排序

	入选市级

以上人才

工程情况
	入选时间
	入选名称
	授予单位

	培训挂职情况

	主要业务成就（突出产业贡献及影响力，可另附纸）

	推荐单位意见

	所在单位意见
	                              （盖  章）

年  月  日

	同级计生部门意见
	        （盖  章）

年  月  日
	同级综治部门意见
	      （盖  章）

年  月  日

	市直主管部门或县（市、区）委宣传部意见
	                                （盖  章）

年  月  日

	县（市、区）委组织部意见
	                                （盖  章）

年  月  日

	专家评审小组意见
	                负责人签章：            年  月  日

	市委宣传部意见
	                                （盖  章）

年  月  日

	中共泉州市委人才工作领导小组意见
	                               （盖  章）

年  月  日

附件2

泉州市文化产业优秀人才推荐汇总表

填表单位（盖章）：                                             填报时间：

	序号
	被推荐人姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	职务或职称
	主要成就(200字以内，要突出取得的经济效益)

附件3

泉州市文化产业优秀人才遴选
工作领导小组名单
组  长：陈庆宗 市委常委、宣传部长、教育工委书记

成  员：邓安娜 市委副秘书长

杨猛猛 市政府办公室副主任
        许旭明 市委宣传部副部长、市文联主席

        陈小宝 市发改委副主任

        林  源 市经贸委副主任

        张育凯 市科技局副局长

        庄尧森 市财政局副局长

        刘炳华 市人力资源和社会保障局副局长

        曾建民 市公务员局副调研员

        庄灿霞 市文化广电新闻出版局系统党委书记

        刘舒蓉 市统计局纪检组长

        孙少磊 市旅游局副局长

        蔡文雄 市城镇集体工业联合社副主任

        庄国欣 市贸促会副会长

        王新新 市工商局副局长

        黄  强 泉州晚报社副社长
        杨旭东 泉州广播电视台副台长
领导小组下设办公室，挂靠市委宣传部，负责日常组织协调工作。许旭明兼任主任。

抄送：市委组织部。
中共泉州市委宣传部
2014年7月21日印发

— 10 —
— 1 —